NAZIV

Lovacko drustvo "Orao"

Udruga umirovljenika Opéine Gornja Stubica
Udruga seljaka Opcine Gornja Stubica
Vatrogasna zajednica Opéine Gornja Stubica
Udruga "Prava nota"

Udruga Zena Hum Stubicki

Vokalisti sv. Jurja

Udruga "Gornjostubicka lu¢"

Zenski vokalni ansambl Fiola
Gornjostubicka udruga Lipin cviet
Taekwondo klub "Puntar"

Zagorski umjetnici (ZUM)

Triatlon klub "Rudolf Peresin"

Atletski klub "Rudolf Peresin"

NK Matija Gubec

Drustvo Rudolf Peresin

DVD Gornja Stubica

DVD Sveti Matej

DVD Sagudovec

DVD Dobri Zdenci

Moto klub Zagorski andeli

Zenski vokalni ansambl FIOLA

Moto klub Broken bones

Udruga gradana KRC

Udruga branitelja Domovinskog rata Sveti Juraj
Gornja Stubica

Moto klub Tomos Zagorje

Sportska zajednica Opcine Gornja Stubica
Kulturno - umjetnicko drustvo Matija Gubec

ADRESA

Lovacka cesta 8, 49245 Gornja Stubica

Trg svetog Juraja 21, 49245 Gornja Stubica
Trg svetog Juraja 2, 49245 Gornja Stubica
Gornja Stubica, Matije Gupca 8a

Trg svetog Juraja 3, 49245 Gornja Stubica
Hum Stubicki 47, 49245 Gornja Stubica
Modrovec 61, 49245 Gornja Stubica

Slani Potok 57, 49245 Gornja Stubica

Trg svetog Juraja 21, 49245 Gornja Stubica
Samci 3, 49245 Gornja Stubica

Ulica Matije Gupca 79/A, 49245 Gornja Stubica
Orehova Gorica 8, 49245 Gornja Stubica
Matije Gupca bb, 49245 Gornja Stubica
Matije Gupca bb, 49245 Gornja Stubica
Matije Gupca bb, 49245 Gornja Stubica
Jaksinec, Jaksinec 101d

Gornja Stubica, Ulica Matije Gupca 8a
Sveti Matej, Sveti Matej 169

Sagudovec, Sagudovec 30

Dobri Zdenci, Dobri Zdenci 25

Hum Stubicki, Hum Stubicki 100a

Gornja Stubica, Trg svetog Juraja 21
Gornja Stubica, Trg svetog Juraja 2

Brezje, Brezje 73a

Gornja Stubica, Matije Gupca 4a

Hum Stubicki, Hum Stubicki 37
Gornja Stubica, Matije Gupca 4a
Gornja Stubica, Zagrebacka 8

LONGITUDE
16.016804
16.015509
16.014805
16.009580
16.014984
16.024354
16.004857
16.023088
16.015509
16.001740
15.998265
16.006814
16.015062
16.015062
16.015062
16.037430
16.009966
16.069772
16.067522
16.033768
16.047273
16.015509
16.014805
15.983645
16.006234

16.039953
16.006234
15.994920

LATITUDE

45.978082
45.974912
45.975842
45.978836
45.975693
45.976322
45.998513
45.955821
45.974912
45.988270
45.982860
45.994960
45.979508
45.979508
45.979508
45.964314
45.978832
45.965911
45.994174
46.002512
45.976391
45.974916
45.975845
45.967370
45.980204

45.977037
45.980204
45.973342

WEB

www.zbrdazdola.com
https://tk.rudolf-peresin.com
www.ak.rudolf-peresin.com

E-MAIL
ivan.ilinicl@kr.t-com.hr

djurdjica.labas@gmail.com
prava.notal@gmail.com

robert.kucak@gmail.com
gornjostubicka.luc@gmail.com
sabina.frgec@mail.inet.hr
thikec@live.com
marijantupek@hotmail.com
darko.ciglenecki@kr.tel.hr
tk.rudolf.peresin@gmail.com

ak.rudolf.peresin@gmail.com

TEL
+385992307375
+385955753572
+385989516352
+38549289934
+385981776736
+38549289606
+38549290044
+38598507467
+38598681763
+38549289824

+38549290955
+38549289406
+38549289406
+38549290148
+38598281466
+38598281467
+38549271534
+385917264850
+38598470888

+38549290279

NAVIGIRAJ DO
https://goo.gl/maps/tLehimVScASAjjmy5

https://goo.gl/maps/NPmex8DmZ1jBdzMJ7
https://goo.gl/maps/GdeUaCGVTIRp6XSK6

https://goo.gl/maps/Ua32kR7FJyZScfwn6

https://goo.gl/maps/TSE1Wwpm9suk3rTab

https://goo.gl/maps/212WoFs5xUFFj67bA

https://goo.gl/maps/egwVHazBAiLVxCo18
https://goo.gl/maps/fFWIn9MjM5PiwNKX6

https://goo.gl/maps/NPmex8DmZ1jBdzMJ7

https://goo.gl/maps/tdSD2NZhunW9SNeJA

https://goo.gl/maps/8HoHowJmESHJbjQ49

https://goo.gl/maps/qpjjC2JjuwbKry648

https://goo.gl/maps/rtXUBHfvo9R671vG8
https://goo.gl/maps/rtXUBHfvo9R671vG8

https://goo.gl/maps/rtXUBHfvo9R671vG8

https://goo.gl/maps/xCA4ADAWBjesTZEwH8

https://goo.gl/maps/fNivwa7BTRGgBdbn8

https://goo.gl/maps/fZUta7GQkXMdUQAWS

https://goo.gl/maps/VVArWjUmgeuhjqFq7

https://goo.gl/maps/qVhrZP3F3wMdjeG46

https://goo.gl/maps/oAjbTCzYH3KSp9ra8

https://goo.gl/maps/JEM3HiYL2eNDUN7b9

https://goo.gl/maps/z437Z5vh7mKEoQLt6

https://goo.gl/maps/ZP8X83RY62NKdMUL9
https://goo.gl/maps/CW1KbtcHDiUW4pVf9

https://goo.gl/maps/BdsepMxgqgAXLBPp59

https://goo.gl/maps/CW1KbtcHDIUWA4pVf9

https://goo.gl/maps/6arYXdEnA3gnMc808




